Mosbio 27 (175)

P. A. V. S. P. P. V. I. I. I.

Mosbio 27 (176)
(175)

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Vitae ac morum honestas aliquae laudabiles probitatis et virtutum merita, sicut quidam apud nos fide digno commendarij testimonio nos inducunt ut id specialibus favoribus et gratiis prosequamur. Quod itaque sicut nobis nuper exponi fecisti, tu, quod ut aperis in sacro Sacramenti Ordine constitutus existis, ut penuria sacerdotum in istis tuis partibus videri subvenire valeas et fervore devotionis accensus ad reliquum sacrum Sacramentum quanto citius promoveri summoque desiderio nos id promissis meritorum tuorum intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi valeas, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliquo Ecclesiae sententiae censurae, et poenae a iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa saltem si quibus quomodolibet innodatus existis ad eundem gradum dumtaxat consequenda haec serie absolventes, et absolventes fore consentes supplicationibus tuis nomine nobis sicut hoc humiliter porrectis, mandavimus, decernimus, ut si, et quando sexdecim menses et viginti dies tantum dies de actate ad id in sacro Concilio Tridentino requisita defecerint defectu huius non obstantibus nullum aliud canonicum quibus obstat impedimentum, et dimissio tu ad id idoneum referarij servatimque ista servandi ad dictum sacrum Sacramentum Ordinem promoveri, et promotus in illo etiam in aliis minoribus ministrare libere ac licite possis, et valeas applica auctoritate tenore praesentium dispensantur, non obstantibus libere et Ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscunque. Datum Romae apud Sanctam Mariam in via sub Annulo Piscatoris die XVI. Julij MDCCLXXV Pontificatus Nostri Anno Sexto.

Leo Dominico Cardinali Braccio de Honesti
P. Benning, Subfms

1805 16/vii

Morbio 27 (176)

250
176

Molto Vile Cosentino-Aloysio
Marinoni Clerico Cremonese.

Morbio 27 (175)